
Résultats des courses

Sélectif National Marathon - Saint Amand Montrond Page 1
09:42 12/09/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

1 FINALE K1 Dame Cadet Marathon 11/09/2016

08:30

LEMASLE Clothide 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 JONNEAUX CAMILLE CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 0 58:37
2 13 LEMASLE Clothide CC D'AVRANCHES 0,00 1"55 1:00:32
3 6 ARNOULD CLOE CKC  NANCY TOMBLAINE 0,00 3"56 1:02:33
4 10 LETIEN ALICE CC LILLOIS 0,00 5"51 1:04:28
5 4 JACOB GABRIELLE UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 6"19 1:04:56
6 9 CARDIN JULIE CKC DE TOURS 0,00 6"45 1:05:22
7 7 SIMON ETHEL VALLEE VONNE CK 0,00 9"33 1:08:10
8 3 DIEU LEA CC NIVERNAIS 0,00 13"01 1:11:38
9 1 BERNARD LYLAS CKC DE TOURS 0,00 14"46 1:13:23

<<<< 2 JARRY ELISA CCK DUNOIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 8 CROP MANON CC NIVERNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

2 FINALE K2 Dame Cadet Marathon 11/09/2016

08:30

CARDIN JULIE/BERNARD LYLAS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 12 EHRMANN SAMBRE/LEFOULON SALYA ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 0 58:02

<<<< 11 CARDIN JULIE/BERNARD LYLAS CKC DE TOURS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

3 FINALE K2 Mixte Cadet Marathon 11/09/2016

08:30

LETIEN ALICE/BOUSSERA OUSSAMA 99"99"99

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
<<<< 14 LETIEN ALICE/BOUSSERA OUSSAMA CC LILLOIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

36 FINALE K1 Homme Paracanoë Marathon 11/09/2016

08:30

DHENNIN THIBAULT 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 270 DHENNIN THIBAULT CK LAGNY 0,00 0 49:04

37 FINALE V1 Homme Paracanoë Marathon 11/09/2016

08:30

LEBRETON ALAIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 272 LEBRETON ALAIN CC NIVERNAIS 0,00 0 53:34

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélectif National Marathon - Saint Amand Montrond Page 2
09:42 12/09/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

4 FINALE C1 Homme Cadet Marathon 11/09/2016

08:35

FOUCHER MARC ANTOINE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 23 CASSERON LASZLO ESACK 0,00 0 1:01:23
2 22 FOUCAULT PIERRE LOUIS CK PONTIVYEN 0,00 2 1:01:25
3 24 RENAUX FIRMIN ESACK 0,00 8 1:01:31
4 20 LE GUENNEC TANGI CK PONTIVYEN 0,00 31 1:01:54
5 26 LAGACHE ANTOINE ESACK 0,00 1"26 1:02:49
6 21 DELUZET MATHIS CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 2"27 1:03:50
7 19 LE LOUTRE AUDRIC CC NORMAND 0,00 2"57 1:04:20
8 28 BOURREAU MATHIAS OLYMPICCK  AUXERRE 0,00 3"54 1:05:17
9 25 LERAY ADRIEN CC NIVERNAIS 0,00 5"20 1:06:43
10 18 LE PERSONNIC LOUEN CK PONTIVYEN 0,00 13"28 1:14:51
11 29 FOUCHER MARC ANTOINE ESACK 0,00 14"24 1:15:47

<<<< 27 MOREAU DELORME YOHANN CK PONTIVYEN 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 16 PARISET MAXIME CK PONTIVYEN 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 17 RENAUD LOUIS CC LILLOIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

5 FINALE C1 Dame Cadet Marathon 11/09/2016

08:40

CHAVANAT FABIOLA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 35 POIDEVIN MARGOT CC NIVERNAIS 0,00 0 1:17:27
2 33 MONATE HONORINE CC NIVERNAIS 0,00 1"32 1:18:59
3 34 JOULIN KRISTAINE ESACK 0,00 1"37 1:19:04
4 37 BOUSSARD JUSTINE ESACK 0,00 12"25 1:29:52
5 36 CHAVANAT FABIOLA CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 14"03 1:31:30
6 32 ROBIN ALICE ESACK 0,00 22"18 1:39:45

<<<< 31 MEURANT RIYANA ESACK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

6 FINALE C1 Dame Junior Marathon 11/09/2016

08:40

FRICOTEAUX JULIETTE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 40 FRICOTEAUX JULIETTE CC LILLOIS 0,00 0 1:21:35
2 39 RENAUD EVA CC LILLOIS 0,00 50 1:22:25

7 FINALE C1 Dame Sénior Marathon 11/09/2016

08:40

CUSENIER CORALIE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 42 CUSENIER CORALIE SP N BISONTIN 0,00 0 1:21:09
2 41 RIVOAL MATHILDE CKC DE TOURS 0,00 18 1:21:27

8 FINALE K2 Homme Vétéran  Marathon 11/09/2016

10:00

LAUBIGNAT SYLVAIN/CHEVET PIERRE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 44 LAUBIGNAT SYLVAIN/CHEVET PIERRE CC NIVERNAIS 0,00 0 1:45:36
2 45 BACHELOT THIERRY/HOUEL ERIC TIERCE CK 0,00 1"22 1:46:58
3 46 BELLANGER LAURENT/CESBRON JEROME A A E E C LES PONTS DE CE 0,00 4"53 1:50:29

9 FINALE K2 Dame Sénior Marathon 11/09/2016

10:00

SAPIN NATHALIE/DORANGE MARIE CHARLOTTE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 48 SAPIN NATHALIE/DORANGE MARIE CHARLOTTE OLYMPICCK  AUXERRE 0,00 0 2:04:00

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélectif National Marathon - Saint Amand Montrond Page 3
09:42 12/09/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

10 FINALE K2 Mixte Sénior Marathon 11/09/2016

10:00

MOUDEN ANGIE/LE ROUX BENOIT 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 52 DRIDER MAIA/LE GALL AURELIEN CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 0 1:41:41
2 51 LANOIZELEE JEREMY/BIENNE LAURIE ESP C DECIZE ST LEGER 0,00 1"42 1:43:23
3 53 GUYOT NICOLAS/TULEU GABRIELLE CKC DE TOURS 0,00 5"18 1:46:59

<<<< 50 MOUDEN ANGIE/LE ROUX BENOIT CK BRESTOIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

11 FINALE K2 Homme Junior Marathon 11/09/2016

10:00

REID WALLACE/GRIMAUD TOM 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 56 PHILIPPOT MAXIME/RAMEL VALENTIN CCK  MALESTROIT 0,00 0 1:28:06
2 55 REID WALLACE/GRIMAUD TOM C N BOUCHEMAINE 0,00 13"52 1:41:58

12 FINALE C2 Homme Sénior Marathon 11/09/2016

10:00

FRICOTEAUX NOE/VANHAVERBEKE QUENTIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 59 POULLEAU VINCENT/POULLEAU SYLVAIN ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 0 1:51:54
2 60 FRICOTEAUX NOE/VANHAVERBEKE QUENTIN CC LILLOIS 0,00 4"10 1:56:04
3 58 LANOIZELEE GUILLAUME/METIER ANTHONY ESP C DECIZE ST LEGER 0,00 5"24 1:57:18

13 FINALE K1 Homme Vétéran 1 Marathon 11/09/2016

10:05

BERNARDIN GUILLAUME 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 65 TASTARD RONAN CK SP LIBOURNE 0,00 0 1:40:55
2 66 ROUSSE CHRISTOPHE CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 1"08 1:42:03
3 64 DURAND MATHIEU JOINVILLE EAU VIVE 0,00 2"18 1:43:13
4 63 GEEROMS QUENTIN CK VIVONNE LES PAGAYOUS 0,00 2"26 1:43:21
5 61 BERNARDIN GUILLAUME BELLERIVE K 0,00 22"08 2:03:03
6 62 MACHECOURT JEROME AS CLAMECY CKC ALAIN COLA 0,00 31"45 2:12:40

<<<< 68 CAILLOT DAVID ESP C DECIZE ST LEGER 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 67 JABBOUR ABDELMAJID ASS  SPIVE MANTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

14 FINALE K1 Homme Vétéran 2 Marathon 11/09/2016

10:05

JARRY GEOFFROY 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 72 ROBERT GWENAEL CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 0 1:43:11
2 70 URVOIS LAURENT CK VIVONNE LES PAGAYOUS 0,00 12"28 1:55:39

<<<< 73 LOIGEROT STEPHANE CKC ORLEANS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 71 JARRY GEOFFROY CCK DUNOIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélectif National Marathon - Saint Amand Montrond Page 4
09:42 12/09/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

15 FINALE K1 Homme Vétéran 3 Marathon 11/09/2016

10:05

BAYEUX BENOIT 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 80 ROGER BENOIT CC NORMAND 0,00 0 1:47:16
2 78 LUDWIG PHILIPPE EPERNAY CK 0,00 3"05 1:50:21
3 84 PETIBOUT CHRISTOPHE MATEL SPS ROANNE 0,00 3"08 1:50:24
4 82 DASSY HERVE S P N  VERNON 0,00 5"38 1:52:54
5 76 LETEURTRE YVES A A E E C LES PONTS DE CE 0,00 7"29 1:54:45
6 83 PAGES LAURENT CKC ORLEANS 0,00 11"09 1:58:25
7 75 ROUSSEAU SAMUEL ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 16"14 2:03:30
8 77 PREY ALAIN CK LAGNY 0,00 24"14 2:11:30

<<<< 79 JEGOUX YANNICK CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 81 BAYEUX BENOIT ESACK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

16 FINALE K1 Homme Vétéran 4 Marathon 11/09/2016

10:05

SANNIER MICHEL 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 89 SANNIER MICHEL CCK DE LA RANCE 0,00 0 1:50:56
2 91 GIANGRANDE ERIC CK PONTIVYEN 0,00 14"06 2:05:02
3 90 BRIAND BERTRAND C N BOUCHEMAINE 0,00 14"21 2:05:17
4 93 LAVALETTE THIERRY ESP C DECIZE ST LEGER 0,00 14"26 2:05:22
5 92 HERVET PATRICK CKC ORLEANS 0,00 18"15 2:09:11
6 88 PUYFOULHOUX BRUNO BELLERIVE K 0,00 25"11 2:16:07
7 87 RIET XAVIER AS CLAMECY CKC ALAIN COLA 0,00 27"59 2:18:55

<<<< 86 VEAUX STEPHANE C N BOUCHEMAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

17 FINALE K1 Homme Vétéran 5 Marathon 11/09/2016

10:05

PLADYS PATRICK 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 97 BENEZIT CLAUDE BELLERIVE K 0,00 0 1:50:40
2 100 ALAPHILIPPE CLAUDE CK SP LIBOURNE 0,00 2"16 1:52:56
3 95 LEFOULON PATRICK ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 4"08 1:54:48
4 99 PLADYS PATRICK CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 5"24 1:56:04
5 101 PIRIN HERVE BELLERIVE K 0,00 6"31 1:57:11
6 98 BEDEE MARC ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 12"58 2:03:38
7 273 COTTEAUX MICHEL CKC DU MANS 0,00 19"07 2:09:47
8 102 DA CUNHA DANIEL AS CLAMECY CKC ALAIN COLA 0,00 28"14 2:18:54

<<<< 103 ROCHETEAU YANN CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 104 LOYAU CHRISTIAN CC NIVERNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 96 BIARD YVES CC NIVERNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélectif National Marathon - Saint Amand Montrond Page 5
09:42 12/09/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

18 FINALE K1 Dame Sénior Marathon 11/09/2016

10:30

MOUDEN ANGIE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 118 MOUDEN ANGIE CK BRESTOIS 0,00 0 1:52:09
2 114 BREN CLAIRE CK VIVONNE LES PAGAYOUS 0,00 1 1:52:10
3 110 CONSTANCIS CAROLINE CKC DE TOURS 0,00 7"48 1:59:57
4 108 DUPRAS PHENICIA CKC VALLEE DE L'AIN 0,00 10"10 2:02:19
5 115 COULANGE MARIE CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 13"05 2:05:14
6 117 TURLIER MANON CC NIVERNAIS 0,00 17"47 2:09:56
7 106 RICHARD ADELINE EPERNAY CK 0,00 18"30 2:10:39
8 109 CHETOU LAURA C N BOUCHEMAINE 0,00 25"19 2:17:28

<<<< 116 RAGARU MELANIE CKC  NANCY TOMBLAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 112 TROEL SARAH CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dérog EDF
<<<< 107 PETIT CLAIRE CKC  NANCY TOMBLAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 113 GUYOT SARAH CKC DE TOURS 999,00 99"99"99 99:99:99 Dérog EDF
<<<< 111 LHOTE AMANDINE CKC  NANCY TOMBLAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dérog EDF

19 FINALE C1 Homme Sénior Marathon 11/09/2016

10:30

FRICOTEAUX NOE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 124 MARTIN PIERRICK A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 0 1:53:07
2 122 GUILLOUX MATHIEU ESACK 0,00 4 1:53:11
3 125 COUTOU ELIOT CKC  NANCY TOMBLAINE 0,00 5"36 1:58:43
4 121 MARION CLOVIS ESP C DECIZE ST LEGER 0,00 9"11 2:02:18

<<<< 127 LEBRETON CORENTIN CC NIVERNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 120 MARION HUGO ESP C DECIZE ST LEGER 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 123 VANHAVERBEKE QUENTIN CC LILLOIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 126 FRICOTEAUX NOE CC LILLOIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélectif National Marathon - Saint Amand Montrond Page 6
09:42 12/09/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

20 FINALE K1 Homme Junior Marathon 11/09/2016

10:30

WALLER Robin 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 139 L'HELGUEN MORGAN CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 0 1:28:40
2 140 HODEBOURG EDOUARD ESACK 0,00 53 1:29:33
3 145 LE VAILLANT YANN CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 1"37 1:30:17
4 149 TESSIER TITOUAN S P N  VERNON 0,00 2"23 1:31:03
5 147 RIDOUX FELIX CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 2"24 1:31:04
6 142 SALIBA ROBIN UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 2"33 1:31:13
7 143 TIJOU QUENTIN C N BOUCHEMAINE 0,00 3"02 1:31:42
8 133 POLETTE EWEN NAUTI LALEU CLUB 0,00 6"31 1:35:11
9 150 CARREE TANGUY CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 7"29 1:36:09
10 131 ROCQUET LOUIS CKC ORLEANS 0,00 7"30 1:36:10
11 132 GREIVELDINGER MARTIN CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 7"59 1:36:39
12 152 MOREAU YACINE OLYMPICCK  AUXERRE 0,00 10"36 1:39:16
13 144 TABANELLI HUGO CC NIVERNAIS 0,00 10"38 1:39:18
14 135 SALAUN CLEMENT CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 18"54 1:47:34
15 141 VAUSELLE FLORIAN C N BOUCHEMAINE 0,00 21"37 1:50:17
16 134 NICOLAS EWEN CK PONTIVYEN 0,00 23"18 1:51:58
17 130 BROUTINRENAUD JANIS OLYMPICCK  AUXERRE 0,00 24"30 1:53:10
18 154 LEVAILLANT ERWAN OLYMPICCK  AUXERRE 0,00 27"39 1:56:19
19 137 BELLOIS ANTOINE UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 28"18 1:56:58

<<<< 146 LECUE MALO CK DE QUIMPER CORNOUAILL 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 138 BERTRET VICTOR CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Disqualifié
<<<< 129 DOBIGNY THIBAULT CHATEAUNEUF PAGAIE AVENT 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 148 HEC ANTOINE S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 136 PHILIPPOT MAXIME CCK  MALESTROIT 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 151 RAMEL VALENTIN CCK  MALESTROIT 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 155 GRIGORYAN EDGAR CKC  NANCY TOMBLAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 153 ROBERT MEVENIG CCK DE LA RANCE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 128 WALLER Robin AS GERARDMER CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

21 FINALE K2 Homme Sénior Marathon 11/09/2016

13:00

LEFEVRE EDOUARD/LAHSINI CAMIL 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 158 MARCHAL AMELIEN/FILLON FLORIAN CKC  NANCY TOMBLAINE 0,00 0 1:47:59
2 160 LESENECHAL MATTHIEU/ABDELAZIZ LUCAS S P N  VERNON 0,00 3"18 1:51:17
3 159 LEFEVRE EDOUARD/LAHSINI CAMIL OLYMPICCK  AUXERRE 0,00 9"13 1:57:12
4 157 VICQUENAULT RAPHAEL/ROGER PIERRE DAN CC NIVERNAIS 0,00 11"49 1:59:48
5 161 GUILLERMIC RIWAN/YOUSFI MOHAMMED AMINE CKC DE TOURS 0,00 15"10 2:03:09

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélectif National Marathon - Saint Amand Montrond Page 7
09:42 12/09/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

22 FINALE K1 Homme Sénior Marathon 11/09/2016

13:05

WEHMER Yves 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 178 JACOB CAMILLE S P N  VERNON 0,00 0 1:48:27
2 280 LE ROUX BENOIT CK BRESTOIS 0,00 4 1:48:31
3 188 LE VAILLANT MATHIEU CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 12 1:48:39
4 163 LAOUSSE YANNICK CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 2"02 1:50:29
5 177 CHOUSSY ADRIEN CC NORMAND 0,00 5"23 1:53:50
6 181 LECRUBIER VINCENT CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 5"24 1:53:51
7 169 PELIZZA NOE LA PAGAIE DES AVENS 0,00 6"08 1:54:35
8 168 PLANCHE ROMAIN RED STAR CCHAMPIGNY 0,00 10"08 1:58:35
9 185 MASSON BAPTISTE ESACK 0,00 10"10 1:58:37
10 186 ANNAIX CLEMENT CC NORMAND 0,00 11"26 1:59:53
11 175 MOREAU GERMAIN ESACK 0,00 11"51 2:00:18
12 172 CIVIDINO LUC S P N  VERNON 0,00 11"55 2:00:22
13 193 PIOTTE ALEX CKC DE VICHY 0,00 12"33 2:01:00
14 173 THELIER SIMON ESACK 0,00 13"57 2:02:24
15 189 BERGE GUILLAUME C N BOUCHEMAINE 0,00 14"28 2:02:55
16 170 POLETTE CORENTIN CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 14"53 2:03:20
17 192 THELIER FABIEN ESACK 0,00 15"47 2:04:14
18 195 LE GALL LASALLE XAVIER CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 16"50 2:05:17
19 174 FENOUILLIERE AXEL CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 18"10 2:06:37
20 191 PACTEAU ROMAIN CC NIVERNAIS 0,00 18"30 2:06:57
21 167 CHEMINEAU ROMAIN TIERCE CK 0,00 18"38 2:07:05
22 197 DURIER SEBASTIEN CKCOUDEKERQUOIS 0,00 21"36 2:10:03
23 187 JAMET ANTOINE CC NIVERNAIS 0,00 22"01 2:10:28
24 164 BARBA LUIS ESACK 0,00 23"38 2:12:05
25 196 BRUNEAU FLORENTIN ESACK 0,00 24"39 2:13:06
26 171 CHEVET MATHIEU CC NIVERNAIS 0,00 29"16 2:17:43
27 165 LENAIN PIERRE ALEXANDRE CHATEAUNEUF PAGAIE AVENT 0,00 53"10 2:41:37

<<<< 190 LESCORNEZ REMI ESACK 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 176 SALLE PAUL ESACK 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 281 JOSSE MAXIME CKC  NANCY TOMBLAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 166 TISSIER ROMAIN CKC  NANCY TOMBLAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 194 BEDEE MEDDY ASS  SPIVE MANTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 198 CLEMENT VENCESLAS BOULOGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 182 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME A S E V  CKCONDE S/VIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dérog EDF
<<<< 183 PETE REMI C N BOUCHEMAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 184 REVOLLON FLORIAN C N BOUCHEMAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 179 LUCAS EDWIN CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dérog EDF
<<<< 180 MOUGET FRANCIS CKC  NANCY TOMBLAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 162 WEHMER Yves AS GERARDMER CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélectif National Marathon - Saint Amand Montrond Page 8
09:42 12/09/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

23 FINALE K2 Homme Cadet Marathon 11/09/2016

14:00

MEVEL PETERSON/PRADEILLES JOSEPH 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 205 CHEA MATHIS/MAYET PIERRE LOUIS CCK  MALESTROIT 0,00 0 1:14:39
2 204 LE MAGOREC KILIAN/OILLO GREGOIRE CCK  MALESTROIT 0,00 1"50 1:16:29
3 207 DELAPORTE JULIEN/LOZACH ALEXIS ESACK 0,00 1"55 1:16:34
4 203 CORDIER NATHAN/LATUS ADRIEN CK VIVONNE LES PAGAYOUS 0,00 4"18 1:18:57
5 202 LE COINTE MAXIME/GRUMETZ XAVIER TIERCE CK 0,00 9"18 1:23:57
6 200 FOUILLET CORENTIN/JOLLY JEROME C N BOUCHEMAINE 0,00 13"58 1:28:37
7 210 MOULHERAT GUICHARD ROMEO/LE BOULANGER JASONESP C DECIZE ST LEGER 0,00 15"27 1:30:06
8 209 CESBRON TOM/LEROUEIL SIMON ESACK 0,00 17"11 1:31:50
9 199 JAMET  COLLIN THIBAULT/VIELLEFON GABRIEL CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 20"24 1:35:03

<<<< 208 MIGNON FRANCK/FALLER ANTOINE ASS  SPIVE MANTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 201 BAYEUX SIMEON/SECHET FLORESTAN ESACK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M
<<<< 206 MEVEL PETERSON/PRADEILLES JOSEPH CCK DE LA RANCE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

24 FINALE K2 Dame Junior Marathon 11/09/2016

14:00

ZEDIOUI ORANE/BONDOUX VIRGINIE 99"99"99

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
<<<< 212 ZEDIOUI ORANE/BONDOUX VIRGINIE ESP C DECIZE ST LEGER 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

25 FINALE K2 Mixte Junior Marathon 11/09/2016

14:00

BLANC DIANE/SAVREUX PAUL 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 214 BLANC DIANE/SAVREUX PAUL CC NORMAND 0,00 0 1:27:08
2 215 GROSPIRON HIPPOLYNE/LENGLACE MATHIEU CC LILLOIS 0,00 1"39 1:28:47

26 FINALE K2 Dame Vétéran  Marathon 11/09/2016

14:00

LOUVET CATHERINE/TOURAULT MARIEANNE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 217 LOUVET CATHERINE/TOURAULT MARIEANNE A A E E C LES PONTS DE CE 0,00 0 1:29:46

27 FINALE K2 Mixte Vétéran  Marathon 11/09/2016

14:00

DESHAYES ANNABELLE/FRICOTEAUX JEAN LOUIS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 221 DESHAYES ANNABELLE/FRICOTEAUX JEAN LOUISCC LILLOIS 0,00 0 1:30:08
2 220 LE VAILLANT YVES MARIE/MAZE ANNE CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 1"21 1:31:29

<<<< 219 CARTIER MICHELE/CARTIER GERARD CKC SENONAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

28 FINALE K1 Dame Junior Marathon 11/09/2016

14:05

TALFUMIERE SOLENE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 225 POINTURIER LAURANNE CKC ORLEANS 0,00 0 1:32:55
2 224 CAROFF ELIETTE LES ALLIGATORS - LANDERNE 0,00 1 1:32:56
3 226 SAVRE CLAIRE ESP C DECIZE ST LEGER 0,00 7"37 1:40:32
4 223 TALFUMIERE SOLENE CC NIVERNAIS 0,00 11"34 1:44:29

<<<< 227 DELNESTE MANON C N BOUCHEMAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélectif National Marathon - Saint Amand Montrond Page 9
09:42 12/09/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

29 FINALE K1 Dame Vétéran 1 Marathon 11/09/2016

14:05

PETIBOUT MELANIE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 229 PETIBOUT MELANIE MATEL SPS ROANNE 0,00 0 1:32:35

30 FINALE K1 Dame Vétéran 2 Marathon 11/09/2016

14:05

ROBERT KARINE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 232 HABRIOUX FABIENNE CK VIVONNE LES PAGAYOUS 0,00 0 1:31:48
2 231 ROBERT KARINE CKC DES TROIS RIVIERES 0,00 12"28 1:44:16

31 FINALE K1 Dame Vétéran 3 Marathon 11/09/2016

14:05

SURANYI GISELE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 234 SURANYI GISELE SP N BISONTIN 0,00 0 1:41:52

32 FINALE K1 Dame Vétéran 4 Marathon 11/09/2016

14:05

RIDOUX BRIGITTE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 236 RIDOUX BRIGITTE CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 0 1:44:13

33 FINALE C1 Homme Junior Marathon 11/09/2016

14:05

AUGENDRE BAPTISTE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 239 TROUSSEAU SOFIANE OLYMPICCK  AUXERRE 0,00 0 1:27:37
2 238 AUGENDRE BAPTISTE CC NIVERNAIS 0,00 14"55 1:42:32

34 FINALE C1 Homme Vétéran 5 Marathon 11/09/2016

14:05

LE CORRONC HERVE 99"99"99

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
<<<< 241 LE CORRONC HERVE CK PONTIVYEN 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélectif National Marathon - Saint Amand Montrond Page 10
09:42 12/09/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

35 FINALE K1 Homme Cadet Marathon 11/09/2016

14:10

BAYEUX SIMEON 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 253 GUILLOU BASTIEN A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,00 0 1:17:22
2 250 MILLE LOœS OLYMPICCK  AUXERRE 0,00 1 1:17:23
3 254 THELIER EDGAR ESACK 0,00 2 1:17:24
4 252 LABBE BRIAC CC D'AVRANCHES 0,00 13 1:17:35
5 251 DOUERIN JULIEN CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 1"12 1:18:34
6 242 DE BRYE GAEL BACCK SEVRES ISSY 0,00 3"00 1:20:22
7 255 LE GOUESTRE KILLIAN CCK  MALESTROIT 0,00 3"15 1:20:37
8 274 SAULIERE MATHIS CASTELNAUD EN PERIGORD K 0,00 4"03 1:21:25
9 263 LEROUX /POIRIER MAEL CCK DE LA RANCE 0,00 5"46 1:23:08
10 249 CHATEL ADAM CCK  MALESTROIT 0,00 7"51 1:25:13
11 260 TOSO THIBAUD CC NIVERNAIS 0,00 7"53 1:25:15
12 246 LE FLOCH QUENTIN CCK GUERLEDAN 0,00 8"05 1:25:27
13 257 MEVEL PETERSON CCK DE LA RANCE 0,00 9"17 1:26:39
14 243 LEGRAND MATHIEU CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 10"38 1:28:00
15 248 DURING ARMAND UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 10"39 1:28:01
16 261 LEJAS MATHIEU CC NIVERNAIS 0,00 12"32 1:29:54
17 245 TAMPE MARIN UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 12"49 1:30:11
18 264 LAMY ANJARA A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,00 19"08 1:36:30
19 259 GALLO BAPTISTE MATEL SPS ROANNE 0,00 19"29 1:36:51
20 265 BAYEUX SIMEON ESACK 0,00 20"06 1:37:28

<<<< 256 ANTIGNY JULIEN CCK DUNOIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 258 PRADEILLES JOSEPH CCK DE LA RANCE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 247 OILLO GREGOIRE CCK  MALESTROIT 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 262 LEBREUILLY ANTOINE C N BOUCHEMAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 244 DELIGNON REMI CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


